tamento Bernardi Onza laici Ianuen. quo a fratre germano Ioanne

Thoma haerede per 40 annos reetori domus prob. S. I Ianuensis a

d. Bernardo fundatae exbursari debebant 1500 librae mon. Ianuen-

sis, a rectore convertendae in tot libris pagarum S. Georgii donec

pervenirent ad 100 m. libras et tunc investiri in tot censibus seu

redditibus annuis quot deservirent pro domo et novitiis, nisi Ioannes

Thomas mallet unica vice solvere 30 m. libras,
— quum d. Ioannes

haereditatem adire neglexerit et bona quaedam in ea reperta ad

ipsum haereditario iure spectare praetendat — confirmat transac-

tionem, commutando testatoris voluntatem, vdl. unicam solutionem

22 m. libr. — Archiepo Ianuen, Epo Savonen. sive eorum vicariis

generalibus et cur. caus. cam. apost. gen. aud. exec. committit.

R. ap. S. P. I Dec. 1609 P. an. V.

Reg. bull. IV. 124 b.

94. A. P. R. M. Inter curas multiplices.
- Paul. V, petente

Ferdinando,archiduceAustriae,qui Graecense collegium S. I. perfe-

cit
,
seminarium alumnorum pontificiorum a Greg. XIII in d.

oppido dotavit et quoddam seminarium seu domum pro pauperum
scholarium qui ferdinandei nuncuparentur in d. collegio receptione

erexit, concedit ut hi alumni, licet titulum beneficii ecclesiastici

non habeant et Ordinarii in concedendis litteris dimissorialibus diffi-

ciles existant, possint promoveri extra tempora, sine interstitiis,

absque titulo et dimissorialibus, si testimonio rectoris et superioris

d. seminarii commendentur.
R. ap. S. Petr. I (?) Dec. 1609 P. an. V.

Reg. bull. IV. 234.

95. In sede principis apostolorum.
- Paul. V honores beato-

rum decernit Ignatio de Loyola et fac. recitaodi off. et celebrandi

missam de conf. non pontifice concedit.

R. ap. S. P. III Dec. 1609 P. an. V.

Acta SS. Iul. VII. p. 609. Elench. bull.

96. A. F. R. M. Ex debito pastor. officii.
- Paul. V confir-

mat concordiam initam inter rect. et collegiales coll. S. I. Cusentin.

et abbatissam seu priorissam et conventum S. Clarae, super lite

coram Ordinario uti iudice per cardinales super negotiis Eporum et
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regul. deputatos delegato, de fabrica eccl. d. coll. Sc. pars quam
facciatam vocant platea 150 palniorum a domibus quae Antonini

de Venetia fuerunt dividatur
; priorissa 200 ducatos collegio solvat.

—
Archiepo Cusentin. Epo Bisignanen. et cur. caus. cam. ap. gen.

aud. exec. committit.

R. ap. S. P. XXV Ian. 1610 P. an. V.

Reg. bull. IV. 136. b.

97- A. F. R. M. Animarum saluti. - Paul. V praedecessorum

vestigiis inhaerens, Cl. Aquaviva Pr. Gen. S. I. pro quibuscunque

Oceani Indiis aut Sinarum regione vel Brasilia indulgentias et

facultates concedit. Ad 20 aunos a data praesentium valituris.

R. ap. S. P. XI Feb. 1610 P. an. V.

Reg. bull. IV. 170. b.

98. Ex. injuncto nobis .
- Paul. V Epo Watfordien., petente

Pr. Gen. S. I. committit ut religiosis S. I. in regno Iberniae pro

conservatione et propag. fidei cath. summis cum vitae periculis

versantibus nec certum domicilium habentibus ecclesiam paroch.

S. Petri Watfordien. ex vetustate collabentem ideoque iam dudum

sine cura animarum concedat et assignet. Fr. 24 marcae sterlingi.

R. ap. S. P. XIII kal. Apr. 1609 P. an. V.

Reg. bull. IV. 138. b.

99. A. P. R. M. Pastoralis off. cura. - Paul. V confirmat

transactionem inter rect. coll. S. I. Bruntruten. a Iac. Christophoro

Epo Basilien. erecti et ex redditibus omnium ecclesiarum aliquibus

portiouibus annuis sublevandi atque abbatem et conv. monii Belle-

lagien. Cistercien. ord. Basilien. dioec, qua d. monasterium solvet

in proxima fest. S. Martini inille libras Basileenses cum pensione

10 mod., 50 libras cum dimidia pensione quatuor annis sequentibus,

in reliquum aquavis solutione eximitur.— Ep5 Lausanen. cur. caus.

cam. ap. gen. auditori et praeposito saecul. et collegiatae eccl. opp.

Lucernen. Constantien dioec. exec. committit.

R. ap. S. P. I Apr. 1610 P. an. V.

Reg .bull.1V. 140.

100. Ad augendam fldelium.
- Paul. V fidelibus qui aliquam

ex ecclesiis prov. Iapponen. in quibus sacramenta Ecclesiae admi-
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nistrantur, in Nativ. Domini ac invocationis ipsius eccl. visitaverint,

plenariam indulg. concedit, in secundo Paschatis Resurr. Dominicae

et primo Pentecostes festis diebus 10 ann. et quadragenas ; singulis

feriis sextis, sabbatis et dominicis totius anni ac in singulis D. N.

I. Ch. et B. M. V. Invent. S. Crucis, Dedicationis etc. festis, 100 dies.

R. ap. S. P. XIV Apr. 1610 P. an. V.

Reg. bull. IV. 136.

101. Ex iniuncto nobis. -Paul. V officiali Rothomagen. mandat

ut confirmet concordiam initam inter Iac. Vermiel canonicum prio-

ratus S. Ioan. Ev. de Aurelio O. S. Aug. can. regul. Lemovicen.

dioec. collegio S. I. Lemovicensi perpetuo uniti et Rob. Carpentier

rectorem coll. S. I. Parisien. super prioratu de Montalto de Aurelio

dependente, de quo post obitum Ant. Poussin Prioris de Montalto

d. Iacobo ordin. auctoritate provisum fuerat, d. vero Robertus

eumdem prioratum apost. auctoritate sibi regendum commendari